Parte integrante e sostanziale di cui al punto 1) della deliberazione del Comitato paritetico per la gestione dell'lntesa n. 9 del 21 dicembre 2020

FONDO COMUNI CONFINANTI - FCC
PROSPETTO DI RAFFRONTO DELLE MODIFICHE AGLI ATTI
PER L’ATTUAZIONE DELLA PROPOSTA DI PROGRAMMA DI INTERVENTI STRATEGICI 2013-2018

NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI BRESCIA — Ambiti Alto Garda e Valle Camonica

ALLEGATO 1

RIFERIMENTO

DESCRIZIONE DELLE SCHEDE DI PROGETTO ATTO DI ATTUAZIONE SOGGETTO ATTUATORE COSTO COMPLESSIVO FONDI COMUNI DI CONFINE
(atto convenzionale)
O DI FINANZIAMENTO ATTUALE MODIFICATO ATTUALE MODIFICATO
ATTUALE MODIFICATA (delibera Comitato paritetico) ATTUALE MODIFICATO (@) (b) @) (b)
Convenzione “trasversale” per Programma interventi strategici ambito Alto Garda — 4° ATTO AGGIUNTIVO
. . . . Ciclovia del Garda — tratto da Limone 3°ATTO
Progetiazione cidiablle da Limone sul | “sul Garda alla Calata dei Minatori, | AGGIUNTIVOA N2 SSHEDAD! | provincia di Brescia | Provincia di Brescia | €10.000.000,00 €10.000.000,00 € 8.000.000,00 € 8.000.000,00
9 frazione Campione di Tremosine CONVENZIONE
o — A - A - ///
Progettazione allargamentogallerie in 3° ATT,,O“ N.5 SCHE’DX DI
roccia dal Comune di Tignale al SCHEDA ELIMINATA AGGIUNTIVO A .RACCbRDO Provinci,a,fdf Brescia € 300.000,00 €0,00 € 300.000,00 €0,00
Comune di Riva del Garda CONVENZIONE
Intervento di completamento ed
allargamento della strada provinciale SCHEDA NUOVA Comune di Magasa € 0,00 € 500.000,00 € 0,00 € 150.000,00
SP9
Realizzazione messa in sicurezza e . .
allargamento tratto SP 113 SCHEDA NUOVA Comune di Valvestino € 0,00 € 150.000,00 € 0,00 € 150.000,00
subtotali ambito Alto Garda| € 10.300.000,00/ € 10.650.000,00, € 8.300.000,00 € 8.300.000,00
differenze fra valori “modificati” e “attuali” (b-a) € 350.000,00 €0,00
Convenzione “trasversale” per Programma interventi strategici ambito Valle Camonica — 4° ATTO AGGIUNTIVO
,///// S S S
Adeguamento dell'immobile-ad uso dei 30 ATT,O/ e
servizi di conservazione e di SCHEDA ELIMINATA AGGIUNTIVO A N 42BR SCHEDA 500 i Breno €100.000,00 €000  €100.000,00 €0,00
promocommercializzazione dei prodotti DI RACCORDO / /
X CONVENZIONE - J .
caseari : . , ,
4.2BR
Realizzazione in Comune di Breno di
un nuovo parcheggio pubblico e SCHEDA NUOVA Comune di Breno €0,00 € 150.000,00 €0,00 € 100.000,00
deposito a servizio della frazione di
Mezzarro
subtotali ambito Valle Camonica €100.000,00 € 150.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00
differenze fra valori “modificati” e “attuali” (b-a) € 50.000,00 €0,00
TOTALI € 10.400.000,00 € 10.800.000,00 <€ 8.400.000,00 € 8.400.000,00
DIFFERENZE FRA VALORI “MODIFICATI” E “ATTUALI” (b-a) € 400.000,00 € 0,00

Pagina 1



	BS-Alto_Garda-Valle_Camonica

